
UCHWAŁA NR XXVI /157/2016
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 poz. 
1870) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/2015 Rady Gminy Nielisz z dnia  11 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę – 223 987,00 zł tj. do kwoty w wysokości – 19 835 
060,96 zł, z tego  dochody bieżące – 18 574 718,53 zł i dochody majątkowe w kwocie – 1 260 342,43 zł. W 
tym pkt. 1 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do kwoty – 5 814 080,97 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 360 135,67 zł i zmniejsza się o kwotę – 136 148,67 
zł, tj. do kwoty w wysokości – 23 220 186,36 zł, z tego wydatki bieżące – 18 081 161,36 zł i wydatki  
majątkowe w kwocie – 5 139 025,00 zł. W tym  pkt. 1 - wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty – 5 814 080,97 zł. Dokonane 
zmiany przedstawia załącznik nr 2,

3) ustaloną w § 5 ust 2 lit. „a” rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20 000,00 zł, zmniejsza się do 
kwoty 3 730,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,

4) ustaloną w § 5 ust 2 lit. „b” rezerwę na dokształcanie nauczycieli w kwocie 2 000,00 zł, zmniejsza się do 
kwoty 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3,

6) określony w § 7 pkt 2 plan wydatków na programy finansowane ze środków zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 45



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 45



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXVI/157/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

                           bieżące

bieżące razem: 31 880,00 0,00 0,00 31 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

                            bieżące
758 Różne rozliczenia 7 417 140,93 0,00 197 887,00 7 615 027,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 678 477,00 0,00 72 366,00 3 750 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 678 477,00 0,00 72 366,00 3 750 843,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 125 521,00 125 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 125 521,00 125 521,00

bieżące razem: 12 530 870,56 0,00 197 887,00 12 728 757,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 45



majątkowe razem: 1 260 342,43 0,00 0,00 1 260 342,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 5 258 709,00 0,00 26 100,00 5 284 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 318 900,00 0,00 26 100,00 2 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 318 900,00 0,00 26 100,00 2 345 000,00

bieżące razem: 5 787 980,97 0,00 26 100,00 5 814 080,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 611 073,96 0,00 223 987,00 19 835 060,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 45



Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 45



Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 45



Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 45



Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 45



Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 45



Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 45



Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 45



Strona 8 z10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 45



Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 45



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/157/2016  Rady Gminy Nielisz z dnia 16 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2016

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje celowe Razemdział rozdział
2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154

Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232

Centrum Integracji Społecznej - wydatki inwestycyjne 852 85232 0,00

Gmina Sułów - dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 853 85311 0,00

Gminny Ośrodek Kultury 921 92109

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116

Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 0,00

Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla zwierząt 900 90013 0,00

Samorządowy Zakład Budżetowy - wydatki inwestycyjne 900 90017 0,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

926 92605

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149

Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120 0,00 0,00

Razem: x x 0,00

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

409 000,00 100 295,00 509 295,00

24 000,00 24 000,00

55 000,00 55 000,00

45 000,00 45 000,00

5 340,00 5 340,00

206 000,00 206 000,00

124 000,00 124 000,00

18 000,00 18 000,00

1 200,00 1 200,00

30 755,00 30 755,00
270 836,00 50 000,00 320 836,00

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 
pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) 

50 000,00 50 000,00

158 592,96 158 592,96

112 243,04 112 243,04

679 836,00 150 295,00 830 131,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 45



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nielisz  Nr XXVI/157/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych ze zródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt Plan
w tym:

środki własne 

WYDATKI BIEŻĄCE 267,00 267,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 267,00 267,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267,00 267,00 0,00

267,00 267,00 0,00

RAZEM 267,00 267,00 0,00

środki 
zagraniczne

wkład własny w Projekcie "Pilotażowy system 
gospodarowania odpadami azbesowymi na terenie 
województwa Lubelskiego wzmocniony sprawnym 
monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i 
unieszkodliwiania"

Urząd Marszałkowski 
Województwa Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 45


		2017-01-04T13:18:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




